
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

дванадцята сесія восьмого скликання 
друге планерне засідання

о а.оч- аоам__ №

Про дострокове припинення договору 
оренди нерухомого майна комунальної 
власності Коростишівської міської ради, 
укладеного з ПАТ “Укртелекомом”

Розглянувши клопотання Житомирської філії АТ “Укртелеком” від 24.05.2021 
№82-ВИХ-ХТ-18Е000-2021, керуючись ч. 2 ст. 24 Закону України «Про оренду 
державного та комунального майна»] ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», та враховуючи рекомендації постійної комісії міської 
ради з питань бюджету та комунальної власності, міська рада

ВИРІШИЛА:

1.Припинити достроково, за згодою сторін, договір оренди №146 від 16.05.2018 
на нежитлове приміщення, загальною площею 20,7кв.м., розташованого за адресою: 
Коростишівський район, с. Більківці, вул. Рад, 1.

2. Відділу правової та кадрової роботи Коростишівської міської ради (Зубро 
О.В.) підготувати додаткову угоду про дострокове припинення договору оренди, 
зазначеного в п.1 цього рішення.

3. Фінасово-господарському відділу Коростишівської міської ради провести 
розрахунки за користуванням даним нежитловим приміщенням.

4. Контроль за виконанням цього 
голови, згідно розподілу обов'язків.

рішення покласти на заступника міського

Міський голова І.М. Кохан


